## CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Consiglio delle Autonomie Locali (CAL)

Legge regionale 25 settembre 2017, n.31

Il Presidente

Al signor Direttore Direzione Enti Locali e Servizi Elettorali

e, p.c.: Al signor Presidente del Consiglio regionale

> Al signor Segretario generale del Consiglio regionale

Al Vicepresidente della Regione del Veneto

Al signor Direttore Area Programmazione e Sviluppo Strategico

LOROSEDI

 $\underline{\text{TRASMISSIONE A MEZZO POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA}}$ 

oggetto: Trasmissione parere espresso dall'Ufficio di Presidenza del Consiglio delle Autonomie Locali – CAL ai sensi dell'articolo 13,

comma 4 della legge regionale 31/2017.

L'Ufficio di Presidenza del Consiglio delle Autonomie Locali – CAL, convocato con la modalità della videoconferenza presso gli uffici della Giunta regionale venerdì 29 maggio 2020, sulla base della richiesta di parere protocollo 7349 del 21 maggio 2020, ai sensi dell'articolo 13, comma 4 della legge regionale 31/2017 si è espresso come di seguito:

Proposta di deliberazione della Giunta regionale "Definizione dei criteri e delle modalità per il riparto alle Province del Veneto e alla Città Metropolitana di Venezia dei finanziamenti 2020 per l'esercizio delle funzioni non fondamentali, per la copertura degli oneri connessi alle attività di polizia provinciale correlate alle funzioni non fondamentali nonché per l'esercizio delle maggiori funzioni attribuite alla Provincia di Belluno in materia di caccia e pesca ai sensi dell'art. 8, comma 2, della L.R. 30/2018 – (L.R. n. 19 del 29.10.2015, L.R. n. 30 del 30.12.2016, L.R. n. 45 del 29.12.2017), nonché per l'esercizio delle maggiori funzioni attribuite alla Provincia

San Marco 2322 Palazzo Ferro Fini 30124 Venezia +39 041 2701631 *tel* cal@consiglioveneto.it http://cal.consiglioveneto.it

## CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Consiglio delle Autonomie Locali (CAL) Legge regionale 25 settembre 2017, n.31

## Il Presidente

di Belluno in materia di caccia e pesca ai sensi dell'art.8, comma 2, delle L.R. 30/2018."

Parere favorevole all'unanimità.

Cordiali saluti

D'ordine del Presidente Fabio BUI Il Dirigente Ufficio Consiglio Autonomie Locali (Nicoletta Martorana)



Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa